うるま市告示第１５２号

   字の区域の変更及び町（丁目）の区域の設定について

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条第１項の規定により、別図

１に示す字の区域及び名称を別図２に示すとおり変更するため、同条第２項の規

定により告示する。

 なお、上記の処分は、平成２７年１１月１６日から効力を生ずるものとする。

ただし、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１７９条の規定に基づ

き、土地区画整理事業の施行区域についてするものの効力は、住居表示に関する

法律第２条第１号に規定する街区方式により住居を表示する場合を除き、土地区

画整理法第１０３条第４項の規定による換地処分の公告があった日の翌日から

生ずるものとする。

  平成２７年１０月９日

  うるま市長 島 袋 俊 夫

owner1
長方形

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト
凡　例

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト
字　界

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト
実施区域

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト
別図 1

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
タイプライターテキスト
字安慶名

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト
字平良川

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト
みどり町五丁目

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
線

owner1
線

owner1
タイプライターテキスト
みどり町四丁目

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
タイプライターテキスト
字田場

owner1
タイプライターテキスト
字西原

owner1
長方形

owner1
タイプライターテキスト
別図 2

owner1
タイプライターテキスト
凡　例

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
線

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト
安慶名二丁目

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト
安慶名三丁目

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト
みどり町五丁目

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト
みどり町四丁目

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト
あげな中学校

owner1
タイプライターテキスト
うるま市健康福祉センターうるみん

owner1
タイプライターテキスト
安慶名公民館

owner1
タイプライターテキスト
中部農林高等学校

owner1
タイプライターテキスト
安慶名城跡

owner1
長方形

owner1
タイプライターテキスト

owner1
長方形

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
線

owner1
線

owner1
線

owner1
線

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト
新町界

owner1
タイプライターテキスト
実施区域

owner1
線

owner1
線

owner1
タイプライターテキスト

owner1
線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
タイプライターテキスト
字平良川

owner1
タイプライターテキスト
字田場

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト
字西原

owner1
タイプライターテキスト
字安慶名

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
折れ線

owner1
タイプライターテキスト
字　界

owner1
タイプライターテキスト
凡　例

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト
あげな小学校

owner1
タイプライターテキスト
具志川商業高校

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト
安慶名一丁目

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
折れ線

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
タイプライターテキスト

owner1
折れ線